
令和４年２月７日 

 

関係者の皆さまへ 

 

（公財）全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンユースレース及び新潟県ジュニア選手権 

第２回 赤倉観光リゾートカップ Mt Myoko ジュニア大会の中止のお知らせ 

 

 立春の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、本大会の開催、運営におきましては格別なるご理解とご支援を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、２月１９日、２０日と開催を予定しておりました表記大会につきましては、新

型コロナウイルス感染拡大に対する安全面を最優先に考えた結果、大会の中止を決定

いたしました。 

 本大会を楽しみにされてきた各チーム、選手、関係者の皆さまには大変残念な報告と

なり、誠に申し訳ございません。 

 皆さまが笑顔でご参加いただける大会を継続していくため、次回開催に向けて準備を

進めてまいります。 

 なお、既にエントリーの手続きを済まされたチームには、お送りいただいた参加料を

代表者の方へ全額ご返金させていただきます。 

 お送りいただいた代表者へ現金書留にて送金予定ですが振込みを希望されるチーム

は下記の必要事項をメールまたはＦＡＸでご連絡ください。 

 返金手続きに若干の時間的猶予を頂戴したく、ご理解をお願い致します。 

 

                    

          〒949-2112 新潟県妙高市関川 2428-2 池の平スポーツ広場内 

                    （公財）新潟県スキー連盟 上越協議会 

                          会 長  大野 茂之 

                     TEL 0255-86-3977  FAX 0255-86-5501 

                                             Mail : nsa-j@citrus.ocn.ne.jp 

  

【振込み希望】 

① 金融機関名および支店名 

② 口座番号 

③ 口座名義人（フリガナ必須） 

④ 名義人 住所・電話番号 


